
タイヤ転倒防止サポート
ホイールドーリーに装着することで、

スーパーシングルタイヤ等の転倒を防止

ホイールドーリー(AWDシリーズ）用

AWD-FPMODEL

外観・仕様は予告なく変更することがございますので、ご了承ください。
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使用例外観図

※ホイールドーリー本体は
別注文となります

作業者の人身事故や
タイヤ破損防止に！

後付け
対応可能！

対応可能機種

AWD
シリーズ
標準タイプ

AWD-2009CL

AWD-2009CP

AWD-2009CLR

AWD-2009CPR

タイヤの傾きによる
ドラムやベアリング

転落防止に！

アームは
長さ・角度調節可能！


